

Città Metropolitana di Napoli

A:

sigg. Consiglieri Comunali

sig. Sindaco

sigg. Assessori Comunali

Segretario Generale

Albo Pretorio on line

Live s.r.l.

Scuola Socrate

Romeo Gestioni

p.c. Prefettura di Napoli

Responsabili P.O.

Comando Carabinieri

Collegio dei Revisori

Comando Polizia Locale

Oggetto: Convocazione seduta Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 40 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000; Visto lo Statuto Comunale; Visto il Regolamento delle Adunanze Consiliari;

AVVISA

che presso la Sala Consiliare ubicata nell'Auditorium della scuola "Socrate" sita in via Giovanni Falcone, Marano di Napoli, è convocato, in via ordinaria e in seduta pubblica, in prima convocazione il giorno 03 aprile 2024, alle ore 15:30 ed in seconda convocazione il giorno 05 aprile 2024 alle ore 15:30 il Consiglio Comunale, per la trattazione dei seguenti o.d.g.:

ORDINE DEL GIORNO

 Sostegno proposta Legge Regionale c.d. Rigenera Campania per il contrasto al consumo di suolo, la tutela del mare, la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili e la conversione ecologica della produzione di cibo in Campania presentata dai Consiglieri Stefania Fanelli, Luigi Savanelli, Barbara

- Schiattarella, Nunzio Rusciano, Francesco Santoro, Salvatore De Stefano, Michele Izzo e Luigi Baiano;
- Mozione di indirizzo avanzata dal consigliere Fanelli Stefania della lista "Fanelli Sindaco La Città dei Diritti" avente ad oggetto "Solidarietà ad Ilaria Salis", ai sensi dell' art. 53 del Regolamento del Consiglio Comunale;
- 3. Approvazione del Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026 ed allegati;
- Approvazione Bilancio di previsione 2024/2026 ed allegati. Verifica dei Vincoli di Finanza Pubblica 2024/2026;
- 5. Costituzione di una Commissione Speciale Temporanea di Studio avente ad oggetto creazione "Codice Etico" presentata dai Consiglieri Davide Di Luccio, Luigi Di Marino, Elena Aprea, Luigi Cecere, Domenico Catuogno, Teresa Giaccio, Luisa De Magistris, Alessio Marra, Domenico Paragliola, Vincenzo Battilomo, Teresa Aria, Antonio Chianese, Vincenzo Lepre e Mario De Magistris;
- 6. Proroga della Commissione Straordinaria per l'aggiornamento dello Statuto Comunale e del Regolamento del Consiglio Comunale;
- Proposta di modifica del Regolamento Comunale per la disciplina degli autoservizi pubblici non di linea;
- Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1, lett. e del D.Lgs. 267/2000 a favore della Soc. Eredi Gagliardi sas per l'urgente "fornitura di acqua per uso domestico/civile";
- Riconoscimento del debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1, lett. a del D.Lgs. 267/2000 a seguito della Sentenza Consiglio di Stato n. 9293/2023 R.G. 4813/2023 - spese di giudizio avv. Perla Fabrizio.

Il Presidente del Consiglio Comunale

avv. Gaetano Mosella